

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 22 07 51
Stiftet: 19. december 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
18. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.332 kr. mod 81.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.687 kr. mod -14.525.374 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-231.332	81.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-1.369
Andre driftsomkostninger	0	-4.415.479
Driftsresultat	-231.332	-4.335.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.177.273	-5.610.623
Indtægt af kapitalinteresse	-186.661	71.071
Andre finansielle indtægter	4.794.454	1.594.258
Øvrige finansielle omkostninger	-10.178	-6.244.370
Resultat før skat	189.010	-14.525.374
Skat af årets resultat	2.677	0
Årets resultat	191.687	-14.525.374
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.276.459	4.100.000
Disponeret fra overført resultat	-12.084.772	-18.625.374
Disponeret i alt	191.687	-14.525.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.802.403	1.226.313
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.403</u>	<u>1.226.313</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresse	611.926	798.587
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.098	151.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.052.024</u>	<u>949.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.854.427</u>	<u>2.176.139</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.259.227	2.975.172
Varebeholdninger i alt	<u>2.259.227</u>	<u>2.975.172</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.858.783	4.759.765
Tilgodehavende selskabsskat	265.959	213.331
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	340.603
Tilgodehavender i alt	<u>6.624.742</u>	<u>5.813.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.921.107	19.155.016
Værdipapirer i alt	<u>3.921.107</u>	<u>19.155.016</u>
Likvide beholdninger	2.851.356	1.029.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.656.432</u>	<u>28.973.268</u>
Aktiver i alt	<u>19.510.859</u>	<u>31.149.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>18.931.604</u>	<u>31.016.376</u>
Egenkapital i alt	<u>19.056.604</u>	<u>31.141.376</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431.195	0
Anden gæld	<u>15.560</u>	<u>194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.255</u>	<u>8.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.255</u>	<u>8.031</u>
Passiver i alt	<u>19.510.859</u>	<u>31.149.407</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	49.356.817	49.481.817
Årets overførte resultat	0	-18.625.374	-18.625.374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	-4.100.000
Gældskonvertering i kapitalinteresse	0	284.933	284.933
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.016.376	31.141.376
Årets overførte resultat	0	-12.084.772	-12.084.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.276.459	12.276.459
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.276.459	-12.276.459
	<u>125.000</u>	<u>18.931.604</u>	<u>19.056.604</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.921.107</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.796.913</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at stille 1.000 t.kr. til rådighed i forbindelse med investering. Pr. 31. december 2023 udgør forpligtelsen 762 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at stille 1.118 t.kr. til rådighed i forbindelse med anden investering. Pr. 31. december 2023 udgør forpligtelsen 916 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.